
ZARZĄDZENIE NR 409.2020
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2020 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z zakresów:

1) kultury fizycznej i sportu, zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszego zarządzenia.

2) kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) polityki społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: D775E122-A28B-424A-B67C-A9092D9B8E4E. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 409.2020

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 22 stycznia 2020 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu.

l.p. Nr oferty Nr 
witkac

Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota 
dotacji

1. 524.2.25.2020 186802 Klub Sportowy Thor Szkoła Walki Kickboxing - moja pasja 19 000,00 zł

2. 524.2.20.2020 186470 Miejski Klub Bokserski "Mazur" "Przez trening do mistrzostwa - 2020" 10 000,00 zł

3. 524.2.36.2020 191127 Międzyszkolny Klub Sportowy "Żak" Ełk Współzawodnictwo sportowe w judo 2020 8 500,00 zł

4. 524.2.28.2020 187693 Klub Aikido "Kresmeni" Aikido - rekreacja fizyczna dla wszystkich! 7 000,00 zł

5. 524.2.23.2020 187022 Fundacja "Jaćwież" Szkolenia szachowe dla dzieci i młodzieży w 2020 roku 6 000,00 zł

6. 524.2.22.2020 188919 Uczniowski Międzyszkolny Klub 
Sportowy MIKRO Ełk

Szkolenie i udział w lidze wojewódzkiej kadetki 5 000,00 zł

7. 524.2.18.2020 186706 Uczniowski Międzyszkolny Klub 
Sportowy MIKRO Ełk

Liga wojewódzka młodziczki 2019/2020 5 000,00 zł

8. 524.2.24.2020 186899 Ludowy Uczniowski Klub Kolarski Szkółka kolarska przy Szkole Podstawowej nr 3 w Ełku 4 500,00 zł

9. 524.2.19.2020 186668 Uczniowski Międzyszkolny Klub 
Sportowy MIKRO Ełk

Łapiemy dziewczyny na siatkę - szkolenie minisiatkówka 
2020 

3 000,00 zł

10. 524.2.21.2020 186674 Uczniowski Klub Sportowy "Grot Ełk" Zajęcia łucznictwa sportowego 2 500,00 zł

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012

Id: D775E122-A28B-424A-B67C-A9092D9B8E4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 409.2020

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 22 stycznia 2020 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.

l.p. Nr oferty Nr 
witkac

Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota 
dotacji

1. 524.2.34.2020 192497 Ełckie Towarzystwo Muzyczne Rozwijamy nasze pasje 6 000,00 zł

2. 524.2.33.2020 192509 Ełckie Towarzystwo Muzyczne Stabat Mater - Giovanni Battista Pergolesi 6 000,00 zł

3. 524.2.35.2020 192268 Ełckie Towarzystwo Muzyczne 8 marca - Koncert z Okazji Dnia Kobiet 3 500,00 zł

4. 524.2.31.2020 190601 Mazurskie Towarzystwo Naukowe 
w Ełku

Opracowanie i wydanie "Rocznika Ełckiego 2019 t. XVI" 
poświęconego ważnym wydarzeniom i mieszkańcom 
zasłużonym dla Ełku i Ziemi Ełckiej

3 000,00 zł

5. 524.2.32.2020 190393 Mazurskie Towarzystwo Naukowe 
w Ełku

XII Konferencja popularno-naukowa i spotkania 
poświęcone pamięci nieżyjących Ełczan zasłużonych pracą 
społeczną i dorobkiem twórczym dla kultury  i historii 
Ełku i Ziemi Ełckiej

0,00 zł

Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011

Id: D775E122-A28B-424A-B67C-A9092D9B8E4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 409.2020

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 22 stycznia 2020 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu polityki społecznej.

l.p. Nr oferty Nr 
witkac

Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota 
dotacji

1. 524.2.39.2020 191606 Ełckie Stowarzyszenie Kobiet z Problemami 
Onkologicznymi "Amazonki"

Amazonki 2020 - nasze zdrowie w naszych rękach 22 500,00 zł

2. 524.2.38.2020 194297 Stowarzyszenie "Parkinson w rodzinie" Yoga z parkinsonem 8 000,00 zł

3. 524.2.26.2020 188650 Stowarzyszenie "Srebrne Pokolenie" w Ełku Seniorzy w akcji 5 500,00 zł

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006

Id: D775E122-A28B-424A-B67C-A9092D9B8E4E. Podpisany Strona 1




